
 

 

Uchwała Nr XVI/151/16 

 Rady Gminy w Gnojniku  

z dnia 03 czerwca 2016 r.  
 

w sprawie: zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 

odprowadzanie ścieków na okres 01.07.2016 do 30.06.2017 r. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust 1, art. 42 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U.2016.446) oraz art. 24 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 

r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U.2015.139 

j.t.), Rada Gminy w Gnojniku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Zatwierdza się, określone niżej taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę z wodociągu 

stanowiącego własność Gminy Gnojnik i zbiorowego odprowadzania ścieków, do kanalizacji 

sanitarnej, stanowiącej własność tej Gminy, które wynoszą: 

 

1) opłaty jednostkowe za dostawę wody dla: 

 

 odbiorców – cena netto 5,40 zł + obowiązująca stawka VAT, 

 

2) opłaty jednostkowe za odprowadzanie ścieków od: 

 

 dostawców ścieków –  cena netto 6,06 zł + obowiązująca stawka VAT, 

 

3) opłaty abonamentowe – opłata miesięczna netto: 

 

 od  15 mm do  63 mm –  cena netto 5,00 zł + obowiązująca stawka VAT. 

 

§ 2. 

Taryfy obowiązują na okres 1 roku poczynając od dnia 1 lipca 2016 roku. 

 

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik. 

 

§ 4. 

Wójt Gminy w Gnojniku ogłasza taryfy na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy i sołectw 

w terminie 7 dni od dnia podjęcia niniejszej uchwały. 

 

§ 5. 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

               Janusz Zych 
 


